
  

SUPERINTENDENCIA 
e) CRARRARAS Y LY NEL AA 

RESOLUCIÓN No. SCVS-IRQ-DRASD-SD-16- 1 i 9 ? 

Ab. Edith Méndez Méndez 
SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No.SCVS-IRQ-DRASD-SD-2015-1502 de 31 de julio de 2015, se declaró 
inactivas a varias compañías, entre las que se encuentra MINERA GREENMETALS S.A. con domicilio en 
el Distrito Metropolitano de Quito, por estar incursa en la disposición prevista en el artículo 359 de la Ley 
de Compañias; 

QUE por Resolución No.SCVS-IRQ-DRASD-SD-16-0889 de 05 de abril de 2016, publicada en el sitio web 
institucional, se declaró la disolución y dispuso la liquidación de las compañías constantes en la 
Resolución de inactividad referida en el Considerando anterior, entre ellas de MINERA GREENMETALS 

S.A., de acuerdo con el inciso tercero del artículo 360, de la Ley de Compañías; 

QUE por oficio ingresado a esta Superintendencia el 14 de julio de 2016, la señora Catalina Feijoo Marín 
Representante Legal de la compañía, solicita se deje sin efecto las declaratorias de inactividad y 
disolución dictadas en contra de la compañía MINERA GREENMETALS S.A.; 

QUE el Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito, con fecha 08 de julio de 2016, certifica 
que no se ha inscrito resolución alguna de disolución de la citada compañía; 

QUE de conformidad con los certificados de Cumplimiento de Obligaciones de Registro de Sociedades de 
esta Institución, al 18 de julio de 2016, la referida compañía ha presentado la información exigida por el 
artículo 20 de la Ley de Compañías, superando con ello la causal que motivó la inactividad y su 
disolución; y, 

EN ejercicio de las atribuciones conferidas mediante Resoluciones Nos. ADM-14-006 de 06 de febrero de 
2014 y SCVS-IRQ-DRAF-TH-2016-082 de 9 de junio de 2016, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO, en las Resoluciones Masivas de Inactividad No.SCVS- 

IRQ-DRASD-SD-2015-1502 de 31 de julio de 2015 y de Disolución No.SCVS-IRQ-DRASD-SD-16-0889 de 
05 de abril de 2016, lo que corresponde a la compañía MINERA GREENMETALS S.A., por haber 
superado la causal que motivó tales declaratorias. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que el texto integro de esta Resolución se publique, por una sola 

vez, en el sitio web institucional de la Superintendencia de Compañias, Valores y Seguros, de 
conformidad con el segundo inciso de la Disposición General Primera de la Resolución No. 
SC.IJ.DJDL.Q.2013.013 de 25 de noviembre de 2013, que contiene el “Reglamento sobre inactividad, 

disolución, liquidación, reactivación y cancelación de las compañias anónimas, de economía mixta, en 

comandita por acciones y de responsabilidad limitada y cancelación del permiso de operación de 
sucursales de compañías extranjeras”, publicada en el Registro Oficial No. 143 el 13 de diciembre de 
2013, reformada el 21 de julio de 2014. Con la publicación de esta Resolución en la forma dispuesta, se 
tendrá por cumplida la notificación a la compañía MINERA GREENMETALS S.A. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al Jefe del Departamento 
Jurídico de la Regional Norte del Servicio de Rentas Internas y al Director Tributario del 1. Municipio del 
Distrito Metropolitano de Quito, para los fines consiguientes. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, en el 
Distrito Metropolitano de Quito, a 21 JUL 2016      

EXMP / Ref. 1176 

Exped. 165163 
Trámite 26136-0 

A;



REGISTRO 
MERCANTIL 

QUITO 
  

  

TRÁMITE NÚMERO: 54265 

  

* 1768280010YG0xXxo.     

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:RECTIFICATORIA Y DISOLUCIÓN DE MASIVA 
  

  

  

    

NÚMERO DE REPERTORIO: 38873 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 07/09/2016 
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 3906 
REGISTRO: LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 
  

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    CIA. LTDA.     

identificación Nombres Calidad en que comparece 

1792408571001 / ARIMARAGUILAR S.A COMPAÑIAS 

9010054265001 COMPAÑÍA DE TRANSPORTE | COMPAÑIAS 

| DE CARGA PESADA 
ASAZCARGO S.A. 

1792399939001 CICLOMUN CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1792400562001 ¡) TUNYCONSA S.A. COMPAÑIAS 

1792397774001 GARCAL IMPORTACIONES S.A. | COMPAÑIAS 

1792398118001 / APOLO EMPIRE COMPAÑIAS 

CONSTRUCTION CIA. LTDA. 

1792399246001 SISTEMAS TECHNOLOGIC COMPAÑIAS 

CROM ECUADOR S.A. 

1792398401001 MOBIL UNLOCK SOLUCIONES | COMPAÑIAS 

Í| CIA LTDA. 
1792455081001 f DIGEVAP CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1792404517001 [| TONERSTOREEC S.A. COMPAÑIAS 

1792398681001 [| OXIGREEN S.A. COMPAÑIAS 

1792402697001 A HIGHRATE CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1792455758001 / NUEVAS TECNOLOGIAS DE COMPAÑIAS 

MANTENIMIENTO NTM CIA. 

LTDA. 

1792403200001 MUSKUNA CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1792402700001 OROS JIMENEZ GALINDEZ CIA. | COMPAÑIAS 

LTDA. 

1792399955001 /| NOVOCARE VISION CIA. LTDA. | COMPAÑIAS 

1792404614001 SESMASOLUTIONS COMPAÑIAS 

/ SEGURIDAD INDUSTRIAL 

SALUD Y MEDIO AMBIENTE 

CIA . LTDA. 

1792401488001 y IPDISEÑOS CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1792396972001 CONSTRUCTORA REYES LIUT | COMPAÑIAS   
  

Página 1 de 5



REGISTRO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

MERCANTIL 
: QUITO 
9010254265001 COMPAÑÍA DE CARGA PESADA | COMPAÑIAS 

GENERALTRANS S.A. 

1792396654001 SIENAGRADIA NEGOCIOS 8 COMPAÑIAS 

/ EVENTOS CIA. LTDA. 

1792398703001 MARURI MENDIETA COMPAÑIAS 

(| INDUSTRIA Y COMERCIO CIA. 
LTDA. 

1792408091001 (| COSINTPLAN S.A. COMPAÑIAS 

1792406129001 SOVETIEVENTOS 8. COMPAÑIAS 

Í COMUNICACIONES CIA. LTDA. 

1792399300001 ZURITA SERRANO E HIJOS COMPAÑIAS 

/ COMPAÑIA LIMITADA 

9010554265001 SESCA SERVICIOS COMPAÑIAS 

(| ELECTRONICOS SIMBAÑA €. 
CASTRO CIA. LTDA. 

1792467829001 A CORDIGOLDEN CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1792400872001 HIKER AGENCIA DE VIAJES Y COMPAÑIAS 

/ OPERADORA TURISTICA S.A. 

1792405181001 / ECOGRUMACO S.A. COMPAÑIAS 

1792405610001 MEROTAM S.A. COMPAÑIAS 

1792410452001 A SOFTNUBES.A. COMPAÑIAS 

1792402433001 / GEOSURVEY ECUADOR CIA; | COMPAÑIAS 

LTDA 

1792399149001 ALLIANCETRAVEL S.A. COMPAÑIAS 

1792237610001 ) DISCOVER CACAO DISCACAO | COMPAÑIAS 

CIA. LTDA. 

1792403715001 MSCARAMUTTI COMPAÑIAS 

/ REPRESENTACIONES CIA. 

LTDA. 

1792405882001 /f "NMOVALCORD INMOBILIARIA COMPAÑIAS 

S.A. 

1792236053001 (| AROCONCEPT 8. ASOCIADOS COMPAÑIAS 

CIA. LTDA. 

1792402751001 Á ECUAOCASO S.A, COMPAÑIAS 

1792402158001 SERVIEXPRESS MAGO DEL COMPAÑIAS 

Í GOLPE MAGOLPE CIA. LTDA. 

1792403197001 (| FERRETERIA CATOBRAS CIA. COMPAÑIAS 

LTDA. 

1792405491001 /[ OSANCASTELO COMPAÑIAS 

IMPORTACIONES CIA. LTDA. 

1792403960001 INDIGENS INVESTIGACION, COMPAÑIAS 

/ DESARROLLO, INNOVACION Y 

/ GENERADORES CIA. LTDA. 

1792240468001 / | CEDECENTER S.A. COMPAÑIAS     

Página 2 de 5



REGISTRO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

= MERCANTIL 
- QUITO 

1792404452001 Y | ESTRUCTUINDEC S.A. COMPAÑIAS 

1792236932001 £ MANCARLOGISTICA CIA. LTDA. | COMPAÑIAS 

1792405157001 A DAGODISTRI CIA. LTDA. COMPANÑIAS 

1792469740001 y CORPORACION MARRERO COMPAÑIAS 

/ ORTIZ CIA. LTDA. 

1792404665001 A DOHOIL S.A. COMPAÑIAS 

9010154265001 /N EXPORTDELIFOOD NGF S.A. COMPAÑIAS 

1792400309001 CONFORTLUZ CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1792400236001 / ALEQUIP S.A. COMPAÑIAS 

1792398991001 UVEND PUBLICIDAD Y DISEÑO | COMPAÑIAS 

/ INDUSTRIAL S.A. 

1792402581001 VINMOBILIARIA DISTRITO DEL COMPAÑIAS 

SUR INMODISTRITO S.A. 

1792398835001 y¡MONDREAMS DISEÑO Y COMPAÑIAS 

Á COORDINACION DE EVENTOS 

S.A 

1792403448001 TOTALCOURIER S.A. COMPAÑIAS 

1792399580001 Y TECNIFUM CONTROL DE COMPAÑIAS 

PLAGAS URBANAS CIA. LTDA. 

1792402026001 EFIAUTO CIA LTDA COMPAÑIAS 

1792403014001 A ARCADIANROSES CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1792403065001 PAZMIÑO 8: ZAPATA, PAZZAP COMPAÑIAS 

/ BUILDERS S.A: 

1792402832001 Á PINTURAS SERVILATEX S.A. COMPAÑIAS 

1792407125001 / EXPORPADIBAL S.A. COMPAÑIAS 

9010354265001 CENTRO INFANTIL POMPITAS COMPAÑIAS 

/ MAGICAS POMMAGIC CIA. 

LTDA. 

1792400538001 COMPAÑIA DE COMERCIO Y COMPAÑIAS 

Á MENSAJERIA HOLGER PEREZ E 

HIJOS S.A. 

1792399165001 / ACTUAL TECHNOLOGY COMPAÑIAS 

COMMERCE SERVICIOS S.A. 

1792407281001 CIBAO EXPORT AND IMPORT COMPAÑIAS 

CIA LTDA 
  

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
  

  

  

  

NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: RECTIFICATORIA Y DISOLUCIÓN DE MASIVA 

DATOS NOTARÍA: NO APLICA /NO APLICA /NO APLICA 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: CEDECENTER S.A. 

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUITO       
4. DATOS ADICIONALES: 

RESOLUCIÓN: SCVS-IRQ-DRASD-SD-16-0889 ANTE LA SUBDIRECTORA DE DISOLUCION CON FECHA 

05/04/2016 .- RESOLUCIÓN RECTIFICATORIA: SCVS-IRQ-DRASD-SD-16-1569 ANTE LA SUBDIRECTORA DE 

        

Página 4 de 5



REGISTRO 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

“ MERCANTIL 
QUITO 

9010454265001 INDUSTRIA TECNOLOGICA COMPAÑIAS 

Ñ TECHDOSGREEN S.A. 

1792400066001 / BONJOUR PRODUCCIONES COMPAÑIAS 

CIA. LTDA. 

1792400147001 COMUNIDAD EDUCATIVA COMPAÑIAS 

/ ZAMBICEÑA S.A. 

1792397251001 A OPTIMOTRADE CIA LTDA COMPAÑIAS 

1792403022001 / STRAKDEALER CIA.LTDA. COMPAÑIAS 

1792407818001 TRANSCONTSHIPPING COMPAÑIAS 

/ EMBARQUES Y LOGISTICA CIA 

LTDA 

1792416116001 / COMPAÑIA DE TRANSPORTE | COMPAÑIAS 

DE CARGA PESADA 

TRANSCARVALE S.A. 

0992837217001 COMPAÑIA DE TRANSPORTE | COMPAÑIAS 

/| TERRESTRE INTERNACIONAL 

DE CARGA TRANSECUAPARK 

CIA. LTDA. 

1792397081001 INMOBILIARIA COMPAÑIAS 

Í| INTERNACIONAL 

INMOROBLANCO CIA LTDA. 

1792398827001 / MEDIMPEXCORP S.A. COMPAÑIAS 

1792236193001 A PANTERRAGOLD AZUAY S.A COMPAÑIAS 

1792403723001 [| AMIPLEXUS INTEGRACION COMPAÑIAS 

DIGITAL CIA. LTDA. 

1792399343001 y CONSTRUCTORA MADRIÑAN | COMPAÑIAS 

8 ASOCIADOS S.A 

1792399076001 TMSANDINA ECUADOR S.A. COMPAÑIAS 

1792400899001 A DILAMEDESIGN CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1792404762001 ESTRATEGIA Y COMPAÑIAS 

Á COMUNICACIONES 
ECOMUNICACION CIA, LTDA. 

9010654265001 A CONSTRUCTORA PEBESIS.A. | COMPAÑIAS 

1792408334001 / TRANSPORTE JONEWS CIA. COMPAÑIAS 

LTDA. 

1792402603001 / GOLDEN WAYS CONSULTORES | COMPAÑIAS 

ASOCIADOS CIA. LTDA. 

1792402824001 / LOGISTICS ZONE S.A. COMPAÑIAS 

LOGICSABATAT 

1792405599001 J CONSTRUCTORA COMPAÑIAS 

AMBISERCOM S.A. 

1792475783001 /| RESPLANGOLDEN CIA. LTDA. | COMPAÑIAS 

1792417627001 / GURETO INGENIERIA Y COMPAÑIAS 

AMBIENTE CIA. LTDA.         
  

Página 3 de 5



REGISTRO 
MERCANTIL 

QUITO 
DISOLUCION CON FECHA 05/07/2016 .- SE ADJUNTA RESOLUCION SCVS-IRQ-DRASD-SD-16-1757 ANTE LA 

SUBDIRECTORA DE DISOLUCION CON FECHA 21/07/2016.- SE TOMO NOTA AL MARGEN DE LAS 

INSCRIPCIONES.. VER ANEXO N? 1..- 

  

  

  

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 

INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS IS BARANISMA y [DEZ DEL 
“o       

PROCESO DE PNFCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE. A 
IS 

ECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 7 DÍA(S) D REDE 2016 $ 
a    

    

PEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN MAN 0 
REGISTRADOR MER ÓN QUITO 

  

terca il EN 
DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL 

Página 5 de 5



  

ANEXO N1 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

RESOLUCION TRAMITE 
889 54265 

N? RUC RAZON SOCIAL INSC |TOMO]| FECHA. INSC. 

1 1792240468001 |CEDECENTER S.A. 262 141 | 28/01/2010 

2 1792236193001 |PANTERRAGOLOD AZUAY S.A. 3370 140 | 14/10/2009 

3 1792236053001 |ARQCONCEPT €. ASOCIADOS CIA. LTDA. 221 141 | 25/01/2010 

4 1792237610001 |DISCOVER CACAO DISCACAO CIA. LTDA. 231 141 | 26/01/2010 

5 1792236932001 |MANCARLOGÍISTICA CIA. LTDA. 211 141 | 22/01/2010 

6 1792396972001 ¡CONSTRUCTORA REYES LIUT CIA. LTDA. 3206 143 | 26/09/2012 

7 1792396654001 [SIENAGRADIA NEGOCIOS 8. EVENTOS CIA. LTDA. 3226 143 | 27/09/2012 

8 1792397081001 |INMOBILIARIA INTERNACIONAL INMOROBLANCO CIA. LTDA. 3024 143 | 13/09/2012 

9 9010054265001 [COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA ASAZCARGO S.A. 2861 143 | 31/08/2012 

10 1792397251001 |OPTIMOTRADE CIA. LTDA. 3168 143 | 24/09/2012 

11 1792397774001 |GARCAL IMPORTACIONES S.A. 3350 143 | 08/10/2012 

12 9010154265001 ¡EXPORTDELIFOOD NGF S.A. he a 2457 143 | 31/07/2012 

13 | 1792398118001 |APOLO EMPIRE CONSTRUCTION CIA. LTDA. 3275 | 143 | 02/10/2012 
14 1792398681001 [OXIGREEN S.A. : 3104 143 | 18/09/2012 

15 1792399300001 |ZURITA SERRANO E HIJOS COMPAÑÍA LIMITADA +: 3224 143 | 27/09/2012 

16 1792398827001 [MEDIMPEXCORP S.A. : A 3095 143 | 18/09/2013 

17 1792399165001 [ACTUAL TECHNOLOGY COMMERCE SERVICIOS S.A. 3232 143 | 27/09/2012 

18 | 1792398703001 |MARURI MENDIETA INDUSTRIA Y COMERCIO CIA..LTDA. - 1819 | 143 | 08/06/2012 
19 1792455758001 [NUEVAS TECNOLOGIAS DE MANTENIMIENTO NTM CIA. LTDA. 3248 143 | 28/09/2012 

20 1792398401001 [MOBIL UNLOCK SOLUCIONES CIA. LTDA. 2868 143 | 31/08/2012 

21 | 1792402603001 [GOLDEN WAYS CONSULTORES ASOCIADOS CIA. LTDA. 2822 | 143 | 28/08/2012 
22 | 1792398835001 |MONDREAMS DISEÑO Y COORDINACION DE EVENTOS S.A. 3261 | 143 | 01/10/2012 
23 1792399580001 |TECNIFUM CONTROL DE PLAGAS URBANAS CIA. LTDA. 1488 143 | 10/05/2012 

24 1792399076001 [TMSANDINA ECUADOR S.A. 3336 143 | 05/10/2012 

25 | 1792399246001 [SISTEMAS TECHNOLOGIC CROM ECUADOR S.A. 2607 | 143 | 13/08/2012 
26 1792399955001 |NOVOCARE VISION CIA. LTDA. 2369 143 | 25/07/2012 

27 1792398991001 |UVEND PUBLICIDAD Y DISEÑO INDUSTRIAL S.A. 3427 143 | 11/10/2012 

28 1792399149001 |ALLIANCETRAVEL S.A. 3198 143 | 26/09/2012              



    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

29 | 1792455081001 |DIGEVAP CIA. LTDA. 2766 | 143 | 23/08/2012 

30 | 1792399343001 |CONSTRUCTORA MADRIÑAN €: ASOCIADOS S.A. 2181 | 143 | 10/07/2012 

31 | 1792400147001 |COMUNIDAD EDUCATIVA ZAMBICEÑA S.A. 3385 | 143 | 10/10/2012 

32 | 1792400309001 [CONFORTLUZ CIA. LTDA. 3376 | 143 | 09/10/2012 

33 1792400066001 [BONJOUR PRODUCCIONES CIA. LTDA. 3471 | 143 | 17/10/2012 

34 | 1792400538001 [COMPAÑÍA DE COMERCIO Y MENSAJERIA HOLGER PEREZ E HIJOS S.A. 3465 | 143 | 17/10/2012 

35 1792400562001 [TUNYCONSA S.A. 3473 | 143 | 17/10/2012 

36 | 1792399939001 |CICLOMUN CIA. LTDA. 3425 | 143 | 11/10/2012 

37 | 1792400236001 |[|ALEQUIP S.A. 3023 | 143 | 13/09/2012 

38 | 1792400872001 |HIKER AGENCIA DE VIAJES Y OPERADORA TURISTICA S.A. 3447 | 143 | 16/10/2012 

39 | 1792400899001 |DILAMEDESIGN CIA. LTDA. 3485 | 143 | 18/10/2012 

40 | 1792402026001 |EFIAUTO CIA. LTDA. 3522 | 143 | 22/10/2012 

41 | 1792475783001 |RESPLANGOLDEN CIA. LTDA. 3572 | 143 | 25/10/2012 

42 1792402700001 ¡OROS JIMENEZ GALINDEZ CIA. LTDA. 3568 | 143 | 25/10/2012 

43 1792402751001 [¡ECUAOCASO S.A. 3480 | 143 | 18/10/2012 

44 | 1792402581001 [INMOBILIARIA DISTRITO DEL SUR INMODISTRITO S.A. 2603 | 143 | 13/08/2012 

45 | 1792402697001 |HIGHRATE CIA. LTDA. 3405 | 143 | 11/10/2012 

46 | 1792401488001 |IPDISEÑOS CIA. LTDA. 3540 | 143 | 23/10/2012 

47 | 1792402158001 [SERVIEXPRESS MAGO DEL GOLPE MAGOLPE CIA. LTDA. 3530 | 143 | 23/10/2012 

48 | 1792403952001 [MINERA GREENMETALS S.A. ( SE DEJA SIN EFECTO) 3498 | 143 | 19/10/2012 

49 | 1792467829001 |CORDIGOLDEN CIA. LTDA. 3539 | 143 | 23/10/2012 

50 | 1792405491001 [OSANCASTELO IMPORTACIONES CIA. LTDA. 2980 | 143 | 11/09/2012 

51 | 1792403448001 |TOTALCOURIER S.A. 3558 | 143 | 24/10/2012 

52 | 9010254265001 [COMPAÑÍA DE CARGA PESADA GENERALTRANS S.A, 3081 | 143 | 17/09/2012 

53 1792405610001 |[MEROTAM S.A. 3555 | 143 | 24/10/2012 

54 | 1792402433001 |GEOSURVEY ECUADOR CIA. LTDA. 3567 | 143 | 25/10/2012 

55 | 9010354265001 |CENTRO INFANTIL POMPITAS MÁGICAS POMMAGIC CIA. LTDA. 3419 | 143 | 11/10/2012 

56 | 1792403197001 |FERRETERIA CATOBRAS CIA. LTDA. 3632 | 143 | 30/10/2012 

57 | 1792469740001 ¡CORPORACION MARRERO ORTIZ CIA. LTDA. 3665 | 143 / 01/11/2012 

58 | 1792404762001 |ESTRATEGIA Y COMUNICACIONES ECOMUNICACION CIA. LTDA. 3631 | 143 | 30/10/2012 

59 | 1792405157001 ¡DAGODISTRI CIA. LTDA. 3548 | 143 | 24/10/2012 

60 | 1792402824001 [LOGISTIC ZONE S.A. LOGICSABATAT 3630 | 143 | 29/10/2012 

61 1792417627001 |[GURETO INGENIERIA Y AMBIENTE CIA. LTDA. 3489 | 143 | 18/10/2012 

62 1792402232001 ¡PINTURAS SERVILATEX S.A. 3576 | 143 | 25/10/2012 
  

S 
> - 5 

A 
e » 

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

63 1792403022001 |STRAKDEALER CIA. LTDA. 3501 | 143 | 22/10/2012 

64 | 1792403014001 |ARCADIANROSES CIA. LTDA. 3581 | 143 | 25/10/2012 

65 1792406129001 |SOVETIEVENTOS € COMUNICACIONES CIA. LTDA. 1194 | 143 | 16/04/2012 

66 | 9010454265001 [INDUSTRIA TECNOLOGICA TECHDOSGREEN S.A. 3608 | 143 | 26/10/2012 

67 | 1792404452001 |ESTRUCTUINDECS.A. 3607 | 143 | 26/10/2012 

68 1792403960001 |INDIGENS INVESTIGACION, DESARROLLO, INNOVACION Y GENERADORES CIA. LTDA. 3505 | 143 | 22/10/2012 

69 | 1792403723001 |AMPLEXUS INTEGRACION DIGITAL CIA. LTDA. 1007 | 143 | 02/04/2012 

70 | 1792403200001 ¡MUSKUNA CIA. LTDA. 3545 | 143 | 24/10/2012 

71 1792403065001 |PAZMIÑO 8: ZAPATA, PAZZAP BUILDERS S.A. 3659 | 143 | 31/10/2012 

72 | 9010554265001 |SESCA SERVICIOS ELECTRONICOS SIMBAÑA 8: CASTRO CIA. LTDA. 3302 | 143 | 03/10/2012 

73 1792405882001 |INMOVALCORD INMOBILIARIA S.A. 3580 | 143 | 25/10/2012 

74 | 1792403715001 [MSCARAMUTTI PREPRESENTACIONES CIA. LTDA. 3678 | 143 | 05/11/2012 

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE TERRESTRE INTERNACIONAL DE CARGA 

75 992837217001 ¡TRANSECUAPARK CIA. LTDA. 3563 | 143 | 24/10/2012 

76 | 1792407125001 ¡EXPORPADIBAL S.A. 3532 | 143 | 23/10/2012 

77 | 1792408334001 [TRANSPORTE JONEWS CIA. LTDA. 2442 | 143 | 30/07/2012 

78 | 1792404665001 |[DOHOIL S.A. 3466 | 143 | 17/10/2012 

79 | 1792404614001 [SESMASOLUTIONS SEGURIDAD INDUSTRIAL SALUD Y MEDIO AMBIENTE CIA. LTDA. 3705 | 143 | 07/11/2012 

80 | 1792416116001 [COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSCARVALE S.A. 2871 | 143 03/09/2012 | 

81 j 1792404517001 |TONERSTOREEC S.A. 3721 | 143 | 08/11/2012 

82 1792408571001 ¡ARIMARAGUILAR S.A. 3717 | 143 | 08/11/2012 

83 1792408091001 [COSINTPLAN S.A. 3769 | 143 | 13/11/2012 

84 | 1792410452001 |SOFTNUBE S.A. 3652 | 143 | 30/10/2012 

85 | 9010654265001 |CONSTRUCTORA PEBESI S.A. 3716 | 143 | 08/11/2012 

86 | 1792407281001 |CIBAO EXPORT AND IMPORT CÍA. LTDA. 3236 | 143 | 28/09/2012 

87 | 1792405599001 [CONSTRUCTORA AMBISERCOM S.A. 3770 | 143 | 13/11/2012 

88 | 1792405181001 [ECOGRUMACO S.A. 3775 | 143 | 13/11/2012 

89 | 1792407818001 |TRANSCONTSHIPPING EMBARQUES Y LOGISTICA CIA. LTDA. 3504 | 143 | 22/10/2012              


